
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/ 331 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, położonych 

w Cegłowie stanowiących własność Gminy Cegłów. 
 
 
 
Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.1) Rada Gminy 
Cegłów uchwala co następuje : 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność komunalną 
Gminy Cegłów, oznaczonych działkami  Nr 2055 o pow. 0,0281 ha i Nr 904/10 o pow. 
0,0047 ha położonych w miejscowości Cegłów na okres 3 lat z przeznaczeniem na stację 
bazową telefonii komórkowej. 

 
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
Uzasadnienie  
Na działkach oznaczonych Nr 2055 (poprzednio 913/7) i Nr 904/10 znajduje się stacja 
bazowa telefonii komórkowej (przy bazie po byłej SKR). Właściciel stacji dzierżawi grunt od 
2001r. Obecnie umowa dzierżawy wygasła. Aktualny właściciel urządzeń T-MOBILE Polska 
S.A. zwrócił się z wnioskiem o zawarcie dalszej umowy do 31 grudnia 2020r. 
Dzierżawca nie zalega z płaceniem czynszu i podatku. 

                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 
poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529, z 2013r.  poz. 1238 
 


